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Gioiella 10 11 Giugno
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Woman - Warm Up

Motocross Senior e Femminile 2017

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
. Miglior T. 3 2:35.318 10:02:45.082 3 2:23.490 10:02:48.344
Po. 1-#116 NOCERA F. - Suzuki 1:58.914
1 2:05.732 09:56:47.513 4 2:06.328 10:04:51.410 4 2:18.053 10:05:06.397
2 1:59.255 09:58:46.768
Diff. Primo Diff. Primo
3 2:31.184 10:01:17.952 Po.7 - #143 GALVAGNO E. - Husqvarna +07.427 Po. 13 - # 14 GORNI S. - Husqvarna +20.505
4 2:04.725 10:03:22.677 1 2:34.867 09:57:21.615 1 2:29.312 09:57:25.389
5 1:58.914 10:05:21.591 2 2:17.431 09:59:39.046 2 2:19.692 09:59:45.081
3 2:06.341 10:01:45.387 3 2:19.419 10:02:04.500
Diff. Pri o .06+ . .04-
Po. 2 - # 131 MONTINI G. - Yamaha . IOOE;?GO 4 4:19.072 10:06:04.459 4 2:23.410 10:04:27.910
1 2:19.077 09:57:46.189
Diff. Primo . Diff. Primo
2 2:07.747 09:59:53.936  PO- 8- #497 GATSCHER E. - Yamaha +08.436 Po.14-#707 PADRINIS. - Kawasaki +21.282
3 1:59.870 10:01:53.806 1 2:25.823 09:57:47.439 1 3:03.887 09:58:23.974
4 2:19.364 10:04:13.170 2 2:13.002 10:00:00.441 2 2:39.161 10:01:03.135
3 2:12.526 10:02:12.967 3 2:23.253 10:03:26.388
Diff. Prii o -04- g .05-
Po. 3 - # 8 FONTANESI K. - Yamaha . '01;;; 4 2:07.350 10:04:20.317 4 2:20.196 10:05:46.584
1 2:16.019 09:57:44.592
' Diff. Primo Diff. Primo
2 2:00.199 09:59:44.791 PO-9-#31SANTAGA'S. - Yamaha +12.692 Po.15-#128 CALGAROG. - Honda +22.774
3 2:02.621 10:01:47.412 1 2:41.944 09:57:51.278 1 2:35.835 09:57:35.787
4 2:04.145 10:03:51.557 2 2:19.877 10:00:11.155 2 2:21.688 09:59:57.475
5 2:03.437 10:05:54.994 3 2:13.704 10:02:24.859 3 2:22.598 10:02:20.073
4 2:11.606 10:04:36.465 4 2:30.221 10:04:50.294
Diff. Primo
Po. 4 - # 93 PARRINI F. - Honda +01.731
- . Diff. Primo . . Diff. Primo
1 2:17.064 09:57:17.640 PO. 10 - # 987 LAGO E. - Suzuki +14.254 Po.16-# 810 DELL'ANGELOE. - Kawasaki +23.101
2 2:02.327 09:59:19.967 1 2:28.681 09:57:44.822 1 2:28.819 09:57:12.216
3 3:34.259 10:02:54.226 2 2:22.605 10:00:07.427 2 2:22.015 09:59:34.231
a 2:00.645 10:04:54.871 3 3:28.567 10:03:35.994 3 2:24.572 10:01:58.803
4 2:13.168 10:05:49.162 4 3:59.898 10:05:58.701
Diff. Primo
Po. 5 - # 174 GIUDICI G. - Husqvarna
+04.594 P— PP—
Diff. Primo Diff. Primo
1 2:26.829 09:57:28.881 PO.11-#42STILO M. - KTM +17.179 Po.17-#33 INNOCENZIA. - Honda +28.429
2 2:10.600 09:59:39.481 1 2:38.554 09:58:19.971 1 2:47.292 09:57:36.786
3 2:08.784 10:01:48.265 2 2:19.059 10:00:39.030 2 2:31.931 10:00:08.717
4 2:07.370 10:03:55.635 3 2:20.183 10:02:59.213 3 2:28.809 10:02:37.526
5 2:03.508 10:05:59.143 4 2:16.093 10:05:15.306 4 2:27.343 10:05:04.869
Diff. Primo
Diff. Pri - -
Po. 6 - # 966 QUAS R. - Honda . I07£r1"1n2 Po. 12 - # 72 MERCANTE F. - KTM +19.139
1 2:37.235 09:57:47.826 1 2:47.030 09:57:54.121
2 2:21.938 10:00:09.764 2 2:30.733 10:00:24.854
Fastest lap: 1:58.914
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Motocross Senior e Femminile 2017

Gioiella 10 11 Giugno Woman - Warm Up
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 18 - # 885 ALBERGHINI M. - Yamaha Dy
1 2:47.479 09:57:55.235
2 2:30.968 10:00:26.203
3 2:51.985 10:03:18.188
4 2:27.395 10:05:45.583
Po. 19 - # 180 SCHWARZ C. - KTM o
1 2:48.560 09:57:49.680
2 2:36.399 10:00:26.079
3 2:37.624 10:03:03.703
4 3:12.703 10:06:16.406
Po. 20 - # 600 VACCARI S. - Yamaha A
1 2:44.939 09:58:31.228
2 2:38.069 10:01:09.297
3 2:36.903 10:03:46.200
4 2:37.122 10:06:23.322
Po. 21 - #121 STORTI M. - KTM Joaee
1 2:44.722 09:57:43.354
2 2:45.492 10:00:28.846
3 2:38.369 10:03:07.215
4 3:08.232 10:06:15.447
Po. 22 - #21 GRILLI G. - KTM D aes
1 2:53.440 09:58:11.025
2 2:48.777 10:00:55.802
3 3:47.681 10:04:43.483
Po. 23 - # 73 TOGNACCINI C. - KTM L1229
1 3:21.656 09:58:08.595
2 3:43.739 10:01:52.334

Fastest lap: 1:58.914
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